
 

PróReitoria de Gestão de Pessoal 

Boletim de Pessoal – EDIÇÃO SAÚDE – Ano II – Nº 24/2019 – 13 de Setembro de 2019 
 

1/8 

Ocorrência: ATESTADO COMPARECIMENTO – NT 9 2015 ITEM 9 

Nome SIAPE Dias Início Término Origem Homologação 

ADRIELE GONZAGA DE MOURA 2257639 1 06/09/2019 06/09/2019 SIGPRH SIM 

ADRIELE GONZAGA DE MOURA 2257639 1 09/09/2019 09/09/2019 SIGPRH SIM 

ADRIELE GONZAGA DE MOURA 2257639 1 11/09/2019 11/09/2019 SIGPRH SIM 

ALEX DO NASCIMENTO AMBROSIO 2401210 1 12/09/2019 12/09/2019 SIGPRH SIM 

ALINE BARBOSA DE OLIVEIRA 2323921 1 09/09/2019 09/09/2019 SIGPRH SIM 

ANDRE LUIZ MACIEL ALMEIDA 1759857 1 05/09/2019 05/09/2019 SIGPRH SIM 

ANTONIA VIVIANE MARTINS OLIVEIRA 1979065 1 05/09/2019 05/09/2019 SIGPRH SIM 

BARBARA ALVES ANDRADE 1644081 1 09/09/2019 09/09/2019 SIGPRH SIM 

CARINE DE JESUS SANTANA 2328145 1 11/09/2019 11/09/2019 SIGPRH SIM 

CLAUDIA DE SOUZA SANTOS 1836666 1 02/09/2019 02/09/2019 SIGPRH SIM 

CLAUDIA DE SOUZA SANTOS 1836666 1 09/09/2019 09/09/2019 SIGPRH SIM 

CRISTIANE PEIXOTO ANDRADE 1156803 1 05/09/2019 05/09/2019 SIGPRH SIM 

DEIVISSON LEAO DO NASCIMENTO MORAIS 1556459 1 10/09/2019 10/09/2019  SIM 

EDSON PAULINO DA SILVA 1573600 1 11/09/2019 11/09/2019 SIGPRH SIM 



 

PróReitoria de Gestão de Pessoal 

Boletim de Pessoal – EDIÇÃO SAÚDE – Ano II – Nº 24/2019 – 13 de Setembro de 2019 
 

2/8 

Ocorrência: ATESTADO COMPARECIMENTO – NT 9 2015 ITEM 9 

Nome SIAPE Dias Início Término Origem Homologação 

ERON LEMOS PITON 1755323 1 09/09/2019 09/09/2019 SIGPRH SIM 

FELIPE CASSIO REIS RAMOS 1755222 1 12/09/2019 12/09/2019 SIGPRH SIM 

FERNANDO ANTÔNIO NOGUEIRA DE JESUS 1146301 1 04/09/2019 04/09/2019 SIGPRH SIM 

FLAVIA SABINA DA SILVA SOUZA 1573629 1 11/09/2019 11/09/2019 SIGPRH SIM 

GERALDO RIBEIRO COSTA FENTANES 1753230 1 10/09/2019 10/09/2019  SIM 

JAIR JOSÉ PROCÓPIO DA SILVA 1253873 1 06/09/2019 06/09/2019 SIGPRH SIM 

JAMILE MILZA DE JESUS PEREIRA 1838450 1 12/09/2019 12/09/2019 SIGPRH SIM 

JANDIRA OLIVEIRA SANTOS 1557148 1 04/09/2019 04/09/2019 SIGPRH SIM 

JANDIRA OLIVEIRA SANTOS 1557148 1 05/09/2019 05/09/2019 SIGPRH SIM 

JULIANA DAS NEVES SANTOS 1755063 1 05/09/2019 05/09/2019 SIGPRH SIM 

JULIANA DAS NEVES SANTOS 1755063 1 06/09/2019 06/09/2019 SIGPRH SIM 

JULIANA DAS NEVES SANTOS 1755063 1 10/09/2019 10/09/2019  SIM 

JULIANA DAS NEVES SANTOS 1755063 1 11/09/2019 11/09/2019 SIGPRH SIM 

LAEDSON SILVA PEDREIRA 2266437 1 10/09/2019 10/09/2019 SIGPRH SIM 



 

PróReitoria de Gestão de Pessoal 

Boletim de Pessoal – EDIÇÃO SAÚDE – Ano II – Nº 24/2019 – 13 de Setembro de 2019 
 

3/8 

Ocorrência: ATESTADO COMPARECIMENTO – NT 9 2015 ITEM 9 

Nome SIAPE Dias Início Término Origem Homologação 

LEONARDO DA SILVA SAMPAIO 1753095 1 10/09/2019 10/09/2019  SIM 

LEONARDO RAMOS DOS SANTOS 1837758 1 11/09/2019 11/09/2019 SIGPRH SIM 

LILIANE ANDRADE SANDE DA SILVA 2257466 1 06/09/2019 06/09/2019 SIGPRH SIM 

LILIANE ANDRADE SANDE DA SILVA 2257466 1 09/09/2019 09/09/2019 SIGPRH SIM 

LUANA SENA FERREIRA 2265459 1 10/09/2019 10/09/2019 SIGPRH SIM 

LUCILENE BRITO DOS SANTOS 1558349 1 04/09/2019 04/09/2019 SIGPRH SIM 

MARCEL SILVA LEMOS 2259128 1 04/09/2019 04/09/2019 SIGPRH SIM 

MARCEL SILVA LEMOS 2259128 1 05/09/2019 05/09/2019 SIGPRH SIM 

MARCEL SILVA LEMOS 2259128 1 09/09/2019 09/09/2019 SIGPRH SIM 

MARCIA CRISTINA PASSOS DA PAIXAO 1478030 1 11/09/2019 11/09/2019 SIGPRH SIM 

MARCOS MACHADO DA ROCHA 1760776 1 09/09/2019 09/09/2019 SIGPRH SIM 

MARIA DAS GRAÇAS MASCARENHAS QUEIROZ 1919544 1 06/09/2019 06/09/2019  SIM 

MARIA FABIANA BARRETO NERI 2257657 1 05/09/2019 05/09/2019 SIGPRH SIM 

MARTA BALTAZAR DOS SANTOS CERQUEIRA 1672764 1 09/09/2019 09/09/2019 SIGPRH SIM 



 

PróReitoria de Gestão de Pessoal 

Boletim de Pessoal – EDIÇÃO SAÚDE – Ano II – Nº 24/2019 – 13 de Setembro de 2019 
 

4/8 

Ocorrência: ATESTADO COMPARECIMENTO – NT 9 2015 ITEM 9 

Nome SIAPE Dias Início Término Origem Homologação 

MATHEUS JULIO DE MELO 2404215 1 06/09/2019 06/09/2019 SIGPRH SIM 

MILEIDE DE ARAUJO GOES 2331857 1 22/08/2019 22/08/2019 SIGPRH SIM 

MILEIDE DE ARAUJO GOES 2331857 1 29/08/2019 29/08/2019 SIGPRH SIM 

MILENA MARIA LOBO OLIVEIRA 1575033 1 09/09/2019 09/09/2019 SIGPRH SIM 

MOARI CASTRO RAMOS DE OLIVEIRA ALFREDO 2257892 1 10/09/2019 10/09/2019 SIGPRH SIM 

MOISES BRAGA RIBEIRO 2259741 1 10/09/2019 10/09/2019 SIGPRH SIM 

PAMELA MOURA DA ROCHA ALMEIDA 2996058 1 09/09/2019 09/09/2019 SIGPRH SIM 

PEDRO DA COSTA BARBOSA 1870805 1 09/09/2019 09/09/2019 SIGPRH SIM 

RENATO LUZ SILVA 2169859 1 10/09/2019 10/09/2019 SIGPRH SIM 

RONALDO CARVALHO DA SILVA 1885108 1 04/09/2019 04/09/2019 SIGPRH SIM 

RONALDO CARVALHO DA SILVA 1885108 1 10/09/2019 10/092019  SIM 

ROSANGELA SANTOS LIMA 1996431 1 04/09/2019 04/09/2019 SIGPRH SIM 

SAFIRA GUIMARAES NOGUEIRA 1673759 1 09/09/2019 09/09/2019 SIGPRH SIM 

STEPHANIE SOUSA LUZ 2304666 1 04/09/2019 04/09/2019 SIGPRH SIM 



 

PróReitoria de Gestão de Pessoal 

Boletim de Pessoal – EDIÇÃO SAÚDE – Ano II – Nº 24/2019 – 13 de Setembro de 2019 
 

5/8 

Ocorrência: ATESTADO COMPARECIMENTO – NT 9 2015 ITEM 9 

Nome SIAPE Dias Início Término Origem Homologação 

STEPHANIE SOUSA LUZ 2304666 1 11/09/2019 11/09/2019 SIGPRH SIM 

TÉRCIO DE MIRANDA ROGÉRIO DE SOUZA 1856918 1 10/09/2019 10/09/2019 SIGPRH SIM 

TÉRCIO DE MIRANDA ROGÉRIO DE SOUZA 1856918 1 12/09/2019 12/09/2019 SIGPRH SIM 

THIAGO SAMPAIO DE SOUZA 1768317 1 12/09/2019 12/09/2019 SIGPRH SIM 

VANESSA QUINTINO DOS SANTOS 2399154 1 11/09/2019 11/09/2019 SIGPRH SIM 

VINÍCIUS DE LACERDA MIRANDA 2139104 1 09/09/2019 09/09/2019 SIGPRH SIM 

 

Ocorrência: LICENÇA PARA TRATAMENTO DA PRÓPRIA SAÚDE – ART. 102, VIII, B 8.112 

Nome SIAPE Dias Início Término Origem Homologação 

ALESSANDRA NASSER CAIAFA 2582720 10 04/09/2019 13/09/2019 SIGPRH SIM 

ALEX DO NASCIMENTO AMBROSIO 2401210 1 09/09/2019 09/09/2019 SIGPRH SIM 

ANA MARIA DE OLIVEIRA URPIA 1226935 11 02/09/2019 12/09/2019 SIGPRH SIM 

ANA PAULA PORTELA GOMES VIVAS 2134954 1 10/09/2019 10/09/2019 SIGPRH SIM 

ANDRE LUIZ MACIEL ALMEIDA 1759857 2 25/08/2019 26/08/2019 SIGPRH SIM 

BEATRIZ DE BRITO BISPO SOUSA 1874538 2 05/09/2019 06/09/2019 SIGPRH SIM 

CAMILLA PINHEIRO BLANCO 1730986 1 09/09/2019 09/09/2019 SIGPRH SIM 



 

PróReitoria de Gestão de Pessoal 

Boletim de Pessoal – EDIÇÃO SAÚDE – Ano II – Nº 24/2019 – 13 de Setembro de 2019 
 

6/8 

Ocorrência: LICENÇA PARA TRATAMENTO DA PRÓPRIA SAÚDE – ART. 102, VIII, B 8.112 

Nome SIAPE Dias Início Término Origem Homologação 

CAMILLA PINHEIRO BLANCO 1730986 3 10/09/2019 12/09/2019 SIGPRH SIM 

CLAUDIA TELLES GODOY 2663815 2 03/09/2019 04/09/2019 SIGPRH SIM 

CLAUDIA TELLES GODOY 2663815 2 05/09/2019 06/09/2019 SIGPRH SIM 

CLAUDIA TELLES GODOY 2663815 2 09/09/2019 10/09/2019 SIGPRH SIM 

CRISTIANE BORGES PINHEIRO 2267153 2 17/07/2019 18/07/2019 SIGPRH SIM 

DAIANA CONCEICAO SOUZA 1652145 2 05/09/2019 06/09/2019 SIGPRH SIM 

FREDERICO JUNIOR GOMES DA SILVEIRA 1759761 1 10/09/2019 10/09/2019 SIGPRH SIM 

GABRIELA DE OLIVEIRA MARTINS 2016424 1 09/09/2019 09/09/2019 SIGPRH SIM 

GEREMIAS RIBEIRO FIUZA 1751369 1 10/09/2019 10/09/2019 SIGPRH SIM 

GLAUBER ANDRADE DOS SANTOS 1670116 8 04/09/2019 11/09/2019 SIGPRH SIM 

JAMILLE DA SILVA PEREIRA 2265919 1 05/09/2019 05/09/2019 SIGPRH SIM 

JEANE SASKYA CAMPOS TAVARES 1646658 3 09/09/2019 11/09/2019 SIGPRH SIM 

JENILDA BASTOS ALMEIDA PINHEIRO 2328936 1 04/09/2019 04/09/2019 SIGPRH SIM 

JOSE CARLOS DELFINO 286678 1 11/09/2019 11/09/2019 SIGPRH SIM 



 

PróReitoria de Gestão de Pessoal 

Boletim de Pessoal – EDIÇÃO SAÚDE – Ano II – Nº 24/2019 – 13 de Setembro de 2019 
 

7/8 

Ocorrência: LICENÇA PARA TRATAMENTO DA PRÓPRIA SAÚDE – ART. 102, VIII, B 8.112 

Nome SIAPE Dias Início Término Origem Homologação 

KATIA MARIA CERQUEIRA DE JESUS PEREIRA 1754512 2 10/09/2019 11/09/2019 SIGPRH SIM 

LARISSA MUNIZ RIBEIRO FOLONI 2157667 1 09/09/2019 09/09/2019 SIGPRH SIM 

MAILSON SANTOS PEREIRA 1117616 5 02/09/2019 06/09/2019 SIGPRH SIM 

MARCOS AUGUSTO OLIVEIRA SALES 2170430 15 31/08/2019 14/09/2019 SIGPRH SIM 

MATHEUS JULIO DE MELO 2404215 90 10/09/2019 08/12/2019 SIGPRH SIM 

MILEIDE DE ARAUJO GOES 2331857 1 23/08/2019 23/08/2019 SIGPRH SIM 

NADJA RIBEIRO SANTOS BRITO 2271488 1 05/09/2019 05/09/2019 SIGPRH SIM 

NILSON ANTONIO FERREIRA ROSEIRA 1717024 15 26/08/2019 09/09/2019 SIGPRH SIM 

NUBIA AMORIM OLIVEIRA 1900509 1 06/09/2019 06/09/2019 SIGPRH SIM 

REINALDO SANTANA PINHEIRO 1754726 3 04/09/2019 06/09/2019 SIGPRH SIM 

REINALDO SANTANA PINHEIRO 1754726 2 09/09/2019 10/09/2019 SIGPRH SIM 

RENATO LUZ SILVA 2169859 3 27/08/2019 29/08/2019 SIGPRH SIM 

TEREZA MARIA DUARTE FALCON 1151118 2 19/08/2019 20/08/2019 SIGPRH SIM 

THIARA TEIXEIRA SANTOS 1756500 1 09/09/2019 09/09/2019 SIGPRH SIM 



 

PróReitoria de Gestão de Pessoal 

Boletim de Pessoal – EDIÇÃO SAÚDE – Ano II – Nº 24/2019 – 13 de Setembro de 2019 
 

8/8 

Ocorrência: LICENÇA PARA TRATAMENTO DA PRÓPRIA SAÚDE – ART. 102, VIII, B 8.112 

Nome SIAPE Dias Início Término Origem Homologação 

VANHISE DA SILVA RIBEIRO 1835680 7 20/08/2019 26/08/2019 SIGPRH SIM 

VITORIA CAROLINE DA SILVA PORTO 1838442 1 06/09/2019 06/09/2019 SIGPRH SIM 

 

Ocorrência: LICENÇA PARA TRATAMENTO DE PESSOA DA FAMILIA – ART. 83, I 8.112 (ATÉ 60 DIAS) 

Nome SIAPE Dias Início Término Origem Homologação 

ANDERSON MAIA MEIRA 1753931 2 04/09/2019 05/09/2019 SIGPRH SIM 

KÊNIA PATRICIA DE SOUZA OLIVEIRA GUIMARÃES 2257920 2 12/09/2019 13/09/2019 SIGPRH SIM 

 
 


